[image: image1.png]

2
3

	ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	26.05.2017

	№
	275-П

	г. Киров

О внесении изменения в постановление Правительства
Кировской области от 31.01.2017 № 43/64
Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести изменение в постановление Правительства Кировской области    от 31.01.2017 № 43/64 «Об утверждении перечня расходных обязательств муниципальных образований Кировской области, возникающих при выполнении полномочий органов местного самоуправления по вопросам местного значения, в целях софинансирования которых предоставляются субсидии из областного бюджета, целевых показателей результативности предоставления субсидий и их значений на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов», утвердив перечень расходных обязательств муниципальных образований Кировской области, возникающих при выполнении полномочий органов местного самоуправления по вопросам местного значения, в целях софинансирования которых предоставляются субсидии из областного бюджета, целевых показателей результативности предоставления субсидий и их значений  на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов в новой редакции согласно приложению.
Врио Губернатора –
Председателя Правительства

Кировской области    И.В. Васильев

[image: image1.png]